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Lokalerna har fått sig en uppfräschning, och det är målat och lagt textilmatta i korridoren.
Väggarna är mjukt grå och lokalen känns inbjudande och i stort enhetlig. Detta har haft en
bra effekt på miljön, och det är lugnare nu än tidigare.
Man har fått köpa in lite nya möbler och utrustning, bland annat ett kök där man kan jobba
tillsammans.



Ett av rummen, lugna rummet,  är ljust inrett med skira tyger och möjlighet att till exempel
lyssna på musik och varva ner, ett annat ska bli ett upplevelserum. Det finns även ett rum för
bilar, där man bland annat skyltat upp med trafikmärken.

Rummet för pyssel och skapande hör dock inte till de rum som fått nya möbler. Här har man
kvar de gamla borden, som förvisso är av ljuddämpande sort men kan inte mäta sig med de
ljuddämpande bord som finns att köpa idag. De befintliga borden är ganska breda, vilket gör
det svårt för barnen att nå till mitten från båda sidor. Stolarna är vingliga och instabila. De är
tunga att flytta och lyfta upp för städning och även väldigt slitna. Plasten i ryggstöden är flikig



och därmed gör dem svåra att hålla rena . Det är samma typ av stolar i matrummet. Trots att
man rensat bort de som är i sämst skick, så dessa alltså är de bästa, ser de ut såhär:

Jag får uppfattningen att personalen trivs på sin arbetsplats, och är glada för tacksamma för
det lyft lokalerna fått. Men att nya stolar och bord är något som man verkligen ser behov av
att komplettera med för att få en bra arbetsmiljö för personalen och för barnens bästa.



De lyfter själva att det varit på tal om att de kanske kommer att få ta del av bord och stolar
från andra förskolor när flytt till nya förskolan sker, men att det kanske blir så att de behöver
de själva. Men behovet på förskolan i Alby finns är inte beroende av hur det blir, utan ett
behov man har oavsett, framförallt när det gäller stolarna.

En annan  fråga, som tagits upp både på skyddsrond och via flertalet mejl till ÅFA är staketet
runt området.  Det är trasigt på flertalet ställen vilket medför risker både att man kan fastna
och riva sig, men även  att något barn tar sig ut. På ett ställe finns ett glapp i staketet där
personalen själva fått binda för för att avgränsa. Det bästa vore att där få kompletterat med
en grind.
Själva stolparna som håller uppe nätet är placerade på insidan av nätet, vilket gör att barnen
kan klättra på dem och ta sig ut. På ett ställe har även snedstaget släppt från sitt fäste och
hänger löst.
Det behövs alltså, utöver akuta åtgärder, en total genomgång av staketet runt
förskolan.
Jag låter bilderna tala för sig själva (med tillägg att det på flertalet ställen utöver de jag fotat
finns vass metallwire som sticker ut).









Som avslut vill jag visa exempel på de fantastiskt fina och kreativa saker barnen gjort inom
jultemat.





// Lina Lindman


